
Verbale di deliberazione N. 79
della Giunta comunale

COMUNE DI SAGRON MIS

P R O V I NC I A  D I  T R E NT O

OGGETTO: Propaganda elettorale. Designazione e dilimitazione degli spazi 
riservati alla propaganda per le Elezioni Provinciali del 21 
ottobre 2018.

L'anno DUEMILADICIOTTO addì diciannove del mese di settembre, alle ore 17.30, nella 

sala delle riunioni, a seguito di regolari avvisi, recapitati a termine di legge, si è convocata la 

Giunta comunale.

.

Presenti i signori: 

ingiust.giust.

Assenti

1.  Gadenz Luca - Sindaco
2.  Salvadori Martino - Vicesindaco
3.  Guadagnini Elena - Assessore
4.  Masoch Mauro - Assessore X

Assiste il Segretario Comunale  Sperandio dott. Lino.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti,  il Signor Gadenz  Luca, nella sua qualità 
di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 
suindicato.



OGGETTO: Propaganda elettorale. Designazione e delimitazione degli spazi riservati alla 

propaganda per le Elezioni Provinciali del 21 ottobre 2018. 

  

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Visto il Decreto del Presidente della Provincia in data 20.07.2018 n. 32 con cui viene disposta la 

convocazione dei comizi elettorali indetti per il giorno di domenica 21 ottobre 2018; 

 

vista la Legge 04.04.56 n. 212, sulla disciplina della propaganda elettorale, modificata dalla Legge 

24 aprile 75 n. 130 e dal D.L. 13.05.1999 n. 131; 

 

prese in esame le caratteristiche topografiche del Comune allo scopo di accertare i centri abitati con 

popolazione residente superiore a 150 abitanti nei quali dovranno essere stabiliti gli spazi da 

riservare alla propaganda in oggetto a mezzo di tabelloni o riquadri; 

 

della presente deliberazione del Segretario comunale in ordine alla regolarità tecnico 

amministrativa; 

 

con voti unanimi favorevoli, espressi per alzata di mano; 

  

D E L I B E R A  

 

1. Di stabilire, come al seguente prospetto, il numero e l’ubicazione degli spazi riservati alla 

propaganda elettorale dei candidati presidenti e delle liste dei candidati che partecipano alla 

competizione elettorale: 

 

centri abitati spazi  stabiliti 
 

n. ord. 

 

Denominazione 

 

popolazione residente 

 

spazi 

 

ubicazione 

1 Sagron Mis 189 1 Via Parrocchia (Piazza) 

     

 

2. Di trasmettere copia della presente deliberazione al Commissario del Governo.  

 

3. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 

79, comma 4, del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento dei Comuni approvato con 

D.P.G.R. 01.02.2005, n. 3/L; 

 

4. di dare evidenza, ai sensi dell’articolo 4 della L.P. 30 novembre 1992, n. 23, che avverso la 

presente deliberazione sono ammessi i seguenti ricorsi: 

opposizione alla Giunta comunale da parte di ogni cittadino entro il periodo di 

pubblicazione, ai sensi della L.R. 04.01.1993 n. 1 e s.m.; 

ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento da parte di chi vi abbia interesse entro 60 

giorni, ai sensi della legge 6.12.1971 n. 1034; 

in alternativa alla possibilità indicata alla lettera b), ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica entro 120 giorni, ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 24 novembre 1971 n. 1199. 

 

 



Data lettura del presente verbale, lo stesso viene approvato e sottoscritto.

Sperandio dott. Lino

IL SEGRETARIO COMUNALE

Gadenz  Luca

IL SINDACO

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi degli art. 20 e 21 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).


		2018-09-20T06:54:39+0200
	SPERANDIO LINO


		2018-09-20T07:20:42+0200
	GADENZ LUCA




